２００６年 ４月 ５日

各 位
株式会社メイクマン

イオンクレジットサービス株式会社

沖縄大手ホームセンター「メイクマン」との提携カード発行について

 株式会社メイクマン（本社：沖縄県浦添市、代表取締役社長：湧川 善充、以下「メイクマン」）と、
イオンクレジットサービス株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：森 美樹）は、提携カードの
発行について合意いたしましたので、お知らせいたします。

 メイクマンは、現在、沖縄県にホームセンター９店舗、グループ会社３社を展開し、沖縄県では、最大の
ホームセンター企業として、順調に業容を拡大しております。

 今回の新規提携カード発行により、お客さまの利便性向上、個人事業主をはじめとする男性層の組織化を
推進すると同時に、お客さまに喜ばれるさまざまな企画を実施してまいります。

記

１．新規提携カードについて
  ・国際ブランド（VISA、MasterCard、JCB）が付与されます。

・年会費、カード盗難保障料が無料になります。
  ・カード発行及び会員募集の開始は２００６年６月を予定しております。

２．各社の概要
 （１）株式会社メイクマン
    本社    沖縄県浦添市字城間２６８９ メイクマンビル４F
    設立    １９７６年１０月
    資本金   ２億円
    代表者   代表取締役社長 湧川 善充

事業内容  日用品、インテリア用品、カー用品、電気器具、園芸用品、ペットなどの小売業

 （２）イオンクレジットサービス株式会社
    本社    東京都千代田区神田美土代町１番地
    設立    １９８１年６月
    資本金   １５４億６,６５０万円
    代表者   代表取締役社長 森 美樹
    事業内容  クレジットカード事業、クレジット周辺事業

以 上

報道関係からのお問い合わせ

 株式会社メイクマン
  庶務部   具志堅     電話 ０９８－８７７―９７８７
イオンクレジットサービス株式会社
広報課   島方、池永   電話 ０３－５２８１－２０２７